平成 23 年３月 15 日

各      位

会 社 名 株式会社セブン銀行

代表者名 代表取締役社長      二子石 謙輔

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：8410）

問合せ先 取締役常務執行役員企画部長 舟竹 泰昭

（TEL：03-3211-3041）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

 平成 23 年３月 11 日に発生致しました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆さまには、心よりお

見舞い申し上げます。

 この地震による当社への影響につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 被害の状況

（1）当社ＡＴＭサービスの状況

岩手県、宮城県、福島県、茨城県を中心に、被災による停電等の影響から一部のＡＴＭがサ

ービスを休止している状況であります。約15,300台のＡＴＭのうち、地震発生以降最大約2,100

台のＡＴＭがサービスを休止しておりましたが、電力の供給に合わせて順次サービスを再開し

ており、３月 15 日（火）正午現在で休止しているＡＴＭは、約 450 台であります。

（2） 東京電力による「計画停電」の影響

東京電力管内に所在しておりますＡＴＭにつきましては、東京電力による「計画停電」が実

施された場合には、当該エリアの停電時間帯に合わせてＡＴＭサービスが一時休止しています。

尚、停電の終了とともに、自動的にサービスを再開しています。

       ※ＡＴＭサービスの状況については、適宜当社ホームページでお知らせしています。

２． 業績への影響

   この地震による被害状況については現在も調査中であります。当社の業績に重大な影響が見込まれ

る場合には、速やかに開示いたします。

以上